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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Apparaterolle Polyamid Lenkrolle mit Stopp 200kg D100mm

23,95 €

Preise exkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 95852100

geringer Rollwiderstand, bruchsicher, -20 °C bis 90 °C
temperaturbestandig, hohe chemische Bestandigkeit,
Stahlblechgehause verzinkt, Gabelkopf mit zweifacher
Kugellagerung
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Eigenschaften
Lagerart: Rollenlager
Laufflache: Polyamid
Radkdorper: Polyamid
Ausfuhrungen
Raddurc Lochma Tragfahi Platten
Code H(mm) hmesser Typ gkeit Farbe mafd VE Preis/VE
3 (mm)
(mm) (kg) (mm)
9585458 76 58 Bockrolle 60 x 40/7 75 schwarz 80x60 1Stiuck 15,65€
9585058 76 58 Lenkrolle 60 x 40/7 75 schwarz 80x60 1Stiuck 14,90 €
9585465 88 65 Bockrolle 75 x 45/7 100 schwarz 95x70 1Stick 12,10€

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Page 2 | EYLSHOP

Code

9585065
9585080

9585280

9585480

9585210
0

9585410
0

9585010
0

9585412
5

9585012
5

9585212
5

9585215
0

9585015
0

9585415
0

9585020
0

9585220
0

9585420
0

Raddurc

H (mm) hmesser

88
100

100

100

125

125

125

155

155

155

185

185

185

235

235

235

(mm)
65
80

80

80

100

100

100

125

125

125

150

150

150

200

200

200

Typ

Lenkrolle
Lenkrolle
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mit
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Bockrolle
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Lenkrolle
mit
Stopp
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75 x 45/7
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(kg)

100
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200

200
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300
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Farbe

schwarz

weild

weild

weild

weilk

weild

weild

weild

weild

weild

weild

weild

weild

weild

weild
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Platten
malfd
(mm)

95 x 70
105 x 80

105 x 80

105 x 80

105 x 80

105 x 80

105 x 80

105 x 80

105 x 80

105 x 80

135
110

135 x
110

135 x
110

135 x
110

135 x
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135 x
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VE

1 Stick
1 Stlick

1 Stlick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stick

1 Stiick

Preis/VE

16,65 €
11,50 €

28,20 €

9,60 €

23,95 €

13,80 €

14,80 €

16,90 €

17,60 €

27,40 €

50,25 €

32,60 €

26,20 €

38,65 €

58,45 €

35,50 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

